محمود طرزی بار دیگر در استانبول مقیم شدو بانوشتن خاطرات خود وقت می‌گذرانید، به یاد وطن میگریست و این شعرش را میخواند:

در غربت اگر مرگ بگیرد بدن من
آیا که کند قبر و که دوزد کفن من
تا بوت مرا بر سر کوهی بگذارید
تا باد برد خاک مرا در وطن من

محمود طرزی به تاریخ ۳۰ عقرب ۱۳۱۲ خورشیدی برابر با ۲۲ نومبر ۱۹۳۳ به عمر ۶۸ سالگی در اثر سرطان جگر که بی‌درنگ و سریعاً پیشرفت کرد، در خانه‌اش در محله بنام ماچقه در استانبول چشم از جهان پوشید و در همان جا بخاک سپرده شد. (۸)

عبدالفتاح خان طرزی

پسر محمود طرزی سکرتر خاص (منشی حضور) شاه امان الله خان غازی.

عبدالوهاب خان طرزی